

Specificații de preț

Numărul licitației: 21301372/ocds-b3wdp1-MD-1729608493131 din 07.11.2024

Denumirea licitației: Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2024 (necesar suplimentar) (repetat)

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lot Nr. 1 SISTEM DE COMPLEX DE REVIZIE TOTALA DE SOLD									
33100 000-1	1.1	TIJA FEMURALA MODULARA DE REVIZIE	bucată	10	30 240,00	30 240,00	302 400,00	302 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.2	TIJA FEMURALA DE REVIZIE MONOBLOC	bucată	20	16 720,00	16 720,00	334 400,00	334 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.3	CAPUL ARTICULAR	bucată	35	3 980,00	3 980,00	139 300,00	139 300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.4	CUPA ACETABULARA DE REVIZIE	bucată	35	21 440,00	21 440,00	750 400,00	750 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.5	ADAPTORUL METALIC DUBLA MOBILITATE	bucată	5	7 200,00	7 200,00	36 000,00	36 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.6	CUPA ACETABULARA CU DUBLA MOBILITATE CIMENTATA	bucată	5	8 480,00	8 480,00	42 400,00	42 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.7	INSERTUL ACETABULAR	bucată	25	4 120,00	4 120,00	103 000,00	103 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.8	INSERTUL ACETABULAR DE DUBLA MOBILITATE	bucată	10	7 200,00	7 200,00	72 000,00	72 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.9	SURUBURILE DE CUPA	bucată	150	280,00	280,00	42 000,00	42 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
33100 000-1	1.10	CUPA ACETABULARA CIMENTATA	bucată	5	3 500,00	3 500,00	17 500,00	17 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		

33100 000-1		Set de instrumente		1					DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		
	1.11		bucată			0,00	0,00	0,00			
		Total Lot 1					1 839 400,00	1 839 400,00			
		Total					1 839 400,00	1 839 400,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director
Ofertantul: Intermed, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2